ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v đồ án Quy hoạch phân

khu xây dựng tỷ lệ 1/2000

Quần thể đô thị du lịch nghỉ

dưỡng Hải Tiến, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công ty cổ phần Tập đoàn Flamingo.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 962/QK-TM ngày 29/4/2021 của

Bộ Tư lệnh Quân khu 4 về việc tham gia ý kiến đối với đồ án Quy hoạch phân

khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Quần thể đô thị du lịch nghỉ dưỡng Hải Tiến,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và

các đơn vị liên quan, căn cứ ý kiến góp ý của Bộ Tư lệnh Quân khu 4 tại

Công văn số 962/QK-TM ngày 29/4/2021 nêu trên để hướng dẫn Công ty cổ

phần Tập đoàn Flamingo hoàn thiện hồ sơ đồ án Quy hoạch phân khu xây

dựng tỷ lệ 1/2000 Quần thể đô thị du lịch nghỉ dưỡng Hải Tiến, huyện Hoằng

Hóa, trình duyệt theo quy định.

2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp, hướng dẫn thực hiện, đảm

bảo các vấn đề về quân sự, quốc phòng trong quá trình triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Lưu: VT, CN.
H58(2020).Trien khai Qh Flamingo

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T15:31:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T15:32:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T15:32:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-07T15:37:47+0700